
大洋リアルエステート株式会社

代表取締役 堀 内 正 雄 殿

平成 23年 12月 28日

〒100‐0012東京都千代田区日比谷公園 1番 3号

市政会館地階 三原法律事務所

箭 03‐5261・4141 FAX03・ 5251・ 4151

先日は平成23年 12月 15日付け回答書を送信いただきましてありがとうご

ざいました。貴社より改めて具体的な指摘がなされたことをふまえ,当職は年末

までに貴社の質問に答えるべく調査しましたが,遺憾ながら本日までに具体的に

回答できるだけの十分な材料を調えることができませんでした。もつとも,年明

けには一定の回答をさせていただくつもりですので,も うしばらくお時間を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

以 上


